МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ

(сорок пятое заседание второго созыва)

от  13 марта 2014 года  №  206

Об отчете главы администрации Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области об итогах социально-экономического развития муниципального образования Калитинское сельское поселение за 2013 год и задачах на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55 Устава муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в новой редакции, заслушав и обсудив отчет главы администрации МО Калитинское сельское поселение об итогах социально-экономического развития муниципального образования Калитинское сельское поселение за 2013 год и задачах на 2014 год, совет депутатов Калитинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отчет главы администрации Калитинского сельского поселения об итогах социально-экономического развития муниципального образования Калитинское сельское поселение за 2013 год принять к сведению.

2. Признать по результатам отчета деятельность главы администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение за 2013 год удовлетворительной.

3. Рекомендовать администрации Калитинского сельского поселения :

- обеспечить выполнение основных показателей Прогноза социально-экономического развития Калитинского сельского поселения на 2014 год;

- осуществлять строгий финансовый контроль за целевым и эффективным использованием бюджетных средств;

-  продолжить реализацию приоритетных национальных проектов.

4. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения.

Глава Калитинского сельского поселения                              М.В.Кобылинский